

(98/C 196/131)

SKRIFTLIG FRÅGA E-4176/97**från Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE) till kommissionen***(21 januari 1998)**Ämne:* Sammanhållningspolitik och kultur

Kan kommissionen informera om de kulturprojekt som samfinansierats inom ramen för gemenskapsinitiativen under programplaneringsperioderna 1989-1993 och 1994-1999 och ange vilket land och målområde varje projekt avsåg samt gemenskapens totala kostnad för genomförande och samfinansiering?

Svar avgivet av Monika Wulf-Mathies på kommissionens vägnar*(6 mars 1998)*

Då svaret är mycket omfattande, sänder kommissionen det direkt till ledamoten och till parlamentets generalsekretariat.

(98/C 196/132)

SKRIFTLIG FRÅGA E-4177/97**från Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE) till kommissionen***(21 januari 1998)**Ämne:* Sammanhållningspolitik och kultur

I sitt meddelande (KOM(96)0512) "Sammanhållningspolitik och kultur: Ett bidrag till sysselsättningen" (sidan 4) påpekar kommissionen att kulturaktiviteter endast är berättigade till stöd från strukturfonderna om de bidrar till stadigvarande arbetstillfällen och utgör en integrerad del av de lokala och regionala utvecklingsstrategierna.

Kan kommissionen tillhandahålla uppgifter om de bidrag till arbetstillfällen den lokala och regionala utvecklingen som kommit från de kulturprojekt som samfinansierats genom strukturfonderna under programplaneringsperioden 1989-1993 och innevarande programplaneringsperiod 1994-1999?

Svar från Monika Wulf-Mathies på kommissionens vägnar*(17 februari 1998)*

Kommissionen underströk i meddelandet att det fortfarande saknas exakt kunskap om sambandet mellan kultur och skapande av sysselsättning regionalt eller lokalt. Detta beror främst på att kultursektorn inte är enhetlig och kultur återfinns inom olika programprioriteringar eller statistiska kategorier. Dessutom finns det avsevärda variationer mellan medlemsstaterna när det gäller definition och statistisk kategoriindelning. I meddelandet ges därför istället exempel på framgångsrika åtgärder och de sysselsättningsskapande effekter som dessa åtgärder bedöms ha givit.

(98/C 196/133)

SKRIFTLIG FRÅGA E-4185/97**från Bárbara Dührkop Dührkop (PSE) till rådet***(22 januari 1998)**Ämne:* Förbud mot drivgarn och det brittiska ordförandeskapet

I enlighet med besluten från det senaste ministerrådsmötet (fiske), vilka åtgärder kommer det brittiska ordförandeskapet att föreslå rådet i syfte att avskaffa bruket av drivgarn?